
孝义古城护城河综合治理工程(河道土方、跨河桥梁、雨污

水)施工中标候选人公示

（招标编号：SS141181202209180154）

公示开始时间：2022年 10月 11日 10:00

公示结束时间：2022年 10月 14日 10:00

本孝义古城护城河综合治理工程(河道土方、跨河桥梁、雨污水)施工（招标项目

编号：SS141181202209180154），经评标委员会评审，确定孝义古城护城河综合治理

工程(河道土方、跨河桥梁、雨污水)施工 的中标候选人，现公示如下：

1、评标情况

孝义古城护城河综合治理工程(河道土方、跨河桥梁、雨污水)施工

1、中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称
投标报价（元）

质量 工期

1 中建三局集团有限公司 112906563.93 合格 240 天

2 中冶天工集团有限公司 112235618.33 合格 240天

3 中交天津航道局有限公司 111829301.27 合格 240天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中建三局集团有限公司 张建伟
注册建造师： 

鄂 1422020202102397

2 中冶天工集团有限公司 王廷虎
注册建造师：  

津 1122014201509463

3 中交天津航道局有限公司 殷立中
注册建造师：  

津 1122011201206291



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中建三局集团有限公司 响应招标文件

2 中冶天工集团有限公司 响应招标文件

3 中交天津航道局有限公司 响应招标文件

2、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期间内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

3、其他公示内容

无

4、监督部门

本招标项目的监督部门为：孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心

5、联系方式

招标人：孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市新安街

联系人：郭先生

电话： 0358-7668210  

电子邮件：xyslcqbhgxjsxmzhb@163.com

招标代理机构：山西中招鑫得工程项目管理有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区长治路 306号同昌创业园 B座 1310室

联系人：张先生 

电话：15003589876

电子邮件：857079947@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名）



招标人或其招标代理机构：            （盖章）


